Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от « _30_ »_января_ 2007  года                                                             №  _137_

Об утверждении тарифа на услуги
гостиницы «Галичанка»

              Рассмотрев решение постоянной комиссии  по бюджету, тарифам и налогам Думы
городского округа – город Галич Костромской области,  основанное на заключении
уполномоченного  органа  по  регулированию  тарифов  и  надбавок  организаций
коммунального комплекса муниципального учреждения  «Служба Заказчика», в связи с
ростом цена на топливно-энергетические ресурсы,

              Дума городского округа решила:

              1. Утвердить с 01 февраля 2007 года следующие тарифы на услуги гостиницы
«Галичанка», оказываемые МУП «ЖКХ» городского округа – город Галич Костромской
области за одно койко/ место в следующих размерах (без учёта НДС):

  -     улучшенный номер
        одно койко /место                                       -            630 руб.;
  -    1 –о местный номер
        одно койко/ место                                       -            412 руб.;
  -     3-х и 2-х местный
        номер одно койко/место                             -            303 руб.;
  -     4 –х местный номер
        одно койко/ место                                       -            191 руб.

              2. Считать утратившим  силу постановление Думы городского округа - город Галич
Костромской  области  от  27  декабря  2005  года  № 22  «Об  утверждении  тарифа  на  услуги
гостиницы « Галичанка».
              3. Направить настоящее решение главе  городского округа для подписания.
              4. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2007 года.

Глава городского  округа                                                                                       А.А. Мосолов

	Костромская область
	Город Галич
	                     Р Е Ш Е Н И Е